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EDITAL Nº 028/2018 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO 

ESCOLAR INDÍGENA PARA O ANO LETIVO DE 2018/2019. 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ETAPA I 

 

Nº Nome Resultado 

1 ALCILEI VALE NETO Homologada 

2 ALCIONE BATISTA DA SILVA Homologada 

3 ALIZETH MAIA DA SILVA Homologada 

4 ALRICELIO MARTINS DOS SANTOS Homologada 

5 AMÉLIA BRAGA CABRAL Homologada 

6 ANDREZA MOREIRA DA SILVA Homologada 

7 ANGÉLICA MARTINS DE SOUZA Homologada 

8 BERNARDO DOS SANTOS SOARES Homologada 

9 CONCEIÇÃO MARQUES LIMA Homologada 

10 DIEGO GARCIA FILGUEIRA Homologada 

11 EDEN DE ALMEIDA PRADO Homologada 

12 ELCILANE BATISTA BARBOSA Homologada 

13 ELCIVANE DE ALMEIDA PRADO Homologada 

14 ELDISSANDRO DA SILVA BATISTA Homologada 

15 ERLANDE SANTANA LIRA Homologada 

16 EVERTON MARQUES MONTEIRO Homologada 

17 FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA Homologada 

18 GRACIMARE RODRIGUES FILGUEIRA Homologada 

19 IRANETE ALVES DE MORAES Homologada 

20 IVETE ALVES DE MORAIS Homologada 

21 JANDER TAVARES VINHOTE Homologada 

22 JERSON DOS SANTOS FERREIRA Homologada 

23 JOAO DA SIVA FREITAS Homologada 

24 JOSÉ RUBENS NUNES Homologada 

25 JOSIEL ALVES DA LUZ Homologada 

26 KLEBER DE ALMEIDA PRADO Homologada 

27 LIENE DO NASCIMENTO PEREIRA Homologada 

28 LUIZ DE SOUZA MATOS Homologada 

29 MARCIA DOS SANTOS BATISTA Homologada 

30 MARIA JOSÉ MARQUES DA SILVA Homologada 

31 MARIOMAR MOREIRA DE SOUZA Homologada 

32 NILMAR BATISTA DA SILVA Homologada 

33 RAIMUNDA RODRIGUES CLEMENTE Homologada 

34 ROSANGELA RIBEIRO DA FONSCECA Homologada 

35 SELMA MAIA DA SILVA Homologada 

36 VALDIENE PRADO BATISTA Homologada 

37 VALDIJANE PRADO BATISTA Homologada 

38 VALDÍVIA PRADO BATISTA Homologada 

39 VANDERLEI DE SOUZA SANTOS Homologada 
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RESULTADO DAS ETAPAS DE AVALIAÇÃO II e III 

 

Nº Nome Pontuação Final 

1 ALCILEI VALE NETO 154 

2 ALCIONE BATISTA DA SILVA 76 

3 ALIZETH MAIA DA SILVA 107 

4 ALRICELIO MARTINS DOS SANTOS 86 

5 AMÉLIA BRAGA CABRAL 70 

6 ANDREZA MOREIRA DA SILVA 96 

7 ANGÉLICA MARTINS DE SOUZA 136 

8 BERNARDO DOS SANTOS SOARES 136 

9 CONCEIÇÃO MARQUES LIMA 116 

10 DIEGO GARCIA FILGUEIRA 136 

11 EDEN DE ALMEIDA PRADO 136 

12 ELCILANE BATISTA BARBOSA 136 

13 ELCIVANE DE ALMEIDA PRADO 142 

14 ELDISSANDRO DA SILVA BATISTA 126 

15 ERLANDE SANTANA LIRA 126 

16 EVERTON MARQUES MONTEIRO 132 

17 FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 120 

18 GRACIMARE RODRIGUES FILGUEIRA 80 

19 IRANETE ALVES DE MORAES 125 

20 IVETE ALVES DE MORAIS 145 

21 JANDER TAVARES VINHOTE 124 

22 JERSON DOS SANTOS FERREIRA 166 

23 JOAO DA SIVA FREITAS 112 

24 JOSÉ RUBENS NUNES 120 

25 JOSIEL ALVES DA LUZ 110 

26 KLEBER DE ALMEIDA PRADO 120 

27 LIENE DO NASCIMENTO PEREIRA 75 

28 LUIZ DE SOUZA MATOS 86 

29 MARCIA DOS SANTOS BATISTA 50 

30 MARIA JOSÉ MARQUES DA SILVA 105 

31 MARIOMAR MOREIRA DE SOUZA 140 

32 NILMAR BATISTA DA SILVA 55 

33 RAIMUNDA RODRIGUES CLEMENTE 60 

34 ROSANGELA RIBEIRO DA FONSCECA 10 

35 SELMA MAIA DA SILVA 72 

36 VALDIENE PRADO BATISTA 45 

37 VALDIJANE PRADO BATISTA 80 

38 VALDÍVIA PRADO BATISTA 50 

39 VANDERLEI DE SOUZA SANTOS 82 
 

 

 

 


